
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. o kwotę    344 760,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    344 760,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 28 113 974,80 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 032 547,41 zł 

b) wydatkami w kwocie 32 187 045,48 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 032 547,41 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 4 073 070,68 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 2 081 231,08 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
723 887,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8378E8-DA76-43F9-AB18-B5C15F843E32. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 420 967,41 765 727,41

Pozostała działalność 0,00 344 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 344 760,00

27 769 214,80 28 113 974,80Razem: 344 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

85295 344 760,00

2010 344 760,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 18 marca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

344 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8378E8-DA76-43F9-AB18-B5C15F843E32. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 373 265,41

Pozostała działalność 44 680,00

Świadczenia społeczne 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

31 842 285,48Razem: 344 760,00 32 187 045,48

BeSTia Strona 1 z 1

3110 337 865,00 364 865,00

4210 6 895,00 7 645,00

852 344 760,00 1 718 025,41

85295 344 760,00 389 440,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 18 marca 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8378E8-DA76-43F9-AB18-B5C15F843E32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 42/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 18 marca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 85295 (Pozostała działalność) na podstawie pisma Wojewody   Zachodniopomorskiego 
FB.1.3111.6.6.2022.NK z dn. 17 marca 2022r. zwiększono plan dochodów zadań zleconych o kwotę 
344 760,00 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. wprowadzenia do planu wydatków kwoty dotacji celowej w wysokości 344 760,00 na realizację 
zadań zleconych w zakresie wypłat dodatków osłonowych dla osób uprawnionych zgodnie z ustawą 
z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz.1 z późn.zm.), 
 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8378E8-DA76-43F9-AB18-B5C15F843E32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-03-21T13:45:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




